

Ofício número 043/2023.

Lajinha, 07 de junho de 2023.

Ao Presidente da Câmara dos Vereadores de Lajinha-MG Alexandre Damon de Souza Silva

Sirvo-me do presente para requerer-lhe a retirada de pauta e arquivamento do Projeto de Lei número 025-2023.

Na hipótese fora apresentado o Projeto de Lei número 011-2023, o qual foi devolvido por esta Casa de Leis.

Quando da devolução, acreditou-se que não mais o seria pautado, já que sua justificativa assim parecia o ser.

Então, após a revisão tratada do Projeto de Lei número 011-2023, não mais subsiste razão para pauta a e votação do Projeto de Lei número 025-2023.

Sem mais para o momento, renova os votos de elevada estima e consideração.

João Rosendo Ambrósio de Medeiros Prefeito Municipal